Р Е С П У Б Л И К А Т А Т А Р С Т А Н
Т А Т А Р С Т А Н Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А Р А Й О Н Ы  Б А Ш Л Ы Г Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
0 ^ - 9  б  ]\(о '  г и

О внесении изменений в состав комиссии
по определению трудового стажа муниципальных
служащих Совета и Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц
комиссии по определению трудового стажа муниципальных служащих Совета и
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав $ комиссии по определению трудового стажа
муниципальных служащих Совета и Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района, утвержденной постановлением главы Сабинского
муниципального района от 21.01.2006 г. № 3-п (в ред. от 24.06.2009 № 62-п, от
11.04.2011 № 37-п, от 06.07.2012 №72-п, от 28.02.2014 № 33-п, от 19.05.2016 №
70-п) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Салахову В.Л.
1.2. Включить в состав комиссии Фазылову Р.Р., заведующего сектором по

кадровой работе организационного отдела Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района, секретаря комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Закирзянова Р.Р., заместителя главы Сабинского муниципального района.

Р.Н. Минниханов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Г лавы
Сабинского муниципального района
от 21.01.2006 г. №3-п
(в ред. от 24.06.2009 № 62-п,
11.04.2011 № 37-п, от 06.07.2012 №
72-п, от 28.02.2014 № 33-п,
от 19.05.2016 № 70-п
от 03. 09. 2016г. №

СОСТАВ
комиссии по определению трудового стажа муниципальных служащих

1 Закирзянов Р.Р.

2 Каримов М. Р.

3 Фазылова Р.Р.

Члены комиссии:
4 Галиуллин А.М.

5 Кутдусов И.И.

6 Марданова Р.Л.

7 Миникаев А.И.

8 Сунгатов Ш.А.

9 Хузина Г.Х.

заместитель главы Сабинского муниципального
района, председатель комиссии;
руководитель аппарата Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района,
заместитель председателя комиссии;
заведующий сектором по кадровой работе
организационного отдела Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района,
секретарь комиссии;

председатель Палаты имущественных и
земельных отношений Сабинского
муниципального района;
заместитель Руководителя Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района по
экономическому и территориальному развитию;
начальник бюджетного отдела Финансово­
бюджетной палаты Сабинского муниципального
района;
начальник юридического отдела Совета
Сабинского муниципального района;
председатель Финансово-бюджетной палаты
Сабинского муниципального района;
председатель Контрольно-счетной палаты
Сабинского муниципального района.